
464-РВ-22 від 13.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  14.12.2022 12:02:18

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                            

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

                            

Р І Ш Е Н Н Я                                    
                                                                                                                                     

 

___  ______________2022 року                         № _____ 

 

Про схвалення проєкту рішення 

Вараської міської ради  

«Про бюджет Вараської міської  

територіальної громади на 2023 рік»  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію фінансового управління 

виконавчого комітету Вараської міської  ради  (В.Тацюк)  про  проєкт  бюджету   

Вараської міської територіальної громади на 2023 рік, керуючись підпунктом 1 

пункту а статті 28, пунктом 1 частини другої статті 52  Закону  України  «Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частиною першою статті 76  Бюджетного 

кодексу України,   виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

                                               В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Вараської міської ради «Про бюджет 

Вараської міської територіальної громади на 2023 рік». 

 

2. Схвалений проєкт рішення Вараської міської ради «Про бюджет 

Вараської міської територіальної громади на 2023 рік» подати на розгляд та 

затвердження міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови та заступників міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕНЗУЛ    

 

$f8ABB0|SUXQTy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


